MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

EDITAL Nº 50/2023EDITAL Nº 50/2023

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA E AO JUBILAMENTO NO SEMESTRE 2023.1 DO CURSO SUPERIORCONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA E AO JUBILAMENTO NO SEMESTRE 2023.1 DO CURSO SUPERIOR

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVILBACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do IFPB – Campus Patos, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final das

solicitações de "Permanência no curso o qual se encontra matriculado", regulamentado pelo EDITAL Nº 50/2023, de 09 de novembro de

2023.

A aluna a seguir submeteu abertura de processo eletrônico manifestando interesse em permanência no curso ao qual se encontra

matriculada, tendo seu pedido sido INDEFERIDO, acarreando no cancelamento de matrícula:

Nº Matrícula Nome Processo

1 202226550025 Francisca Silva de Lucena 23168.002264.2023-95

De acordo com o item 1.3 do Edital Nº 50/2023, aos alunos abaixo listados, que não submeteram abertura de processo eletrônico

manifestando interesse em permanência no curso ao qual se encontram matriculados, será aplicado o disposto no Art. 2º (Cancelamento de

matrícula):

Matrícula Nome

202226550013 Bruna Mylene Soares da Costa Araujo

202316550046 Eliomar Jose da Costa Silva

202226550015 Elizabete Rodrigues da Costa

202226550040 Fernando Sousa Fernandes Filgueiras

202016550052 Gabrieli Pereira Tavares

202016550001 Gutemberg Jose Franca

202116550005 Ingrid Araujo da Nobrega

202316550038 Iritan Ferreira dos Santos

202316550039 Jessica Queren Santana de Medeiros

202316550006 Jhonata Siqueira Viana

202116550032 Joselicio Paulo da Silva Neto

202226550006 Jose Matheus da Silva Nascimento

202316550020 Laercio Ferreira de Oliveira

202216550004 Leonardo Martins Rodrigues

202316550026 Maria Aparecida Pereira da Silva

202216550013 Maria Eduarda Gomes Oliveira

202316550043 Nathalia Francisca Santos Duarte Lima

202316550011 Nicolle Oliveira Santos de Souza

202226550010 Victor Gabriel da Costa Silva

202316550030 Yuri Wendson Araujo Oliveira

assinado eletronicamente

Paulo Marcelo Feitoza de Lima

Diretor de Ensino

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Marcelo Feitoza de LimaPaulo Marcelo Feitoza de Lima, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-PTDIRETOR(A) - CD4 - DDE-PT, em 11/12/2023 15:12:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

506934

479087844b

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: